
 
Dz-01.0021.38.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/500/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 19 października 2017 r. 
 

 

w sprawie zapewnienia dostępu do toalety publicznej na targowisku miejskim Plac 

Nowy 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Wydziału Spraw Administracyjnych UMK o wyegzekwowanie od 

zarządzającej targowiskiem miejskim na Placu Nowym Spółki „Kazimierz” zapewnienia 

dostępu do toalety publicznej znajdującego się w obrębie placu targowego w pełnym czasie 

jego funkcjonowania tzn. do godziny 2:00 w nocy. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Pomimo tego, iż targowisko funkcjonuje do godziny 2:00 w nocy to publiczna toaleta 

zamykana jest zwykle o zmroku. W efekcie tego osoby licznie korzystające ze stoisk „małej 

gastronomi” (grile, zapiekanki) swoje potrzeby fizjologiczne załatwiają z braku innej 

możliwości w okolicznych bramach i innych przygodnych miejscach. 

 

 

  Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

Tomasz Daros 

 

 

 


